Zentrum fir Schulqualitat und Lehrerbildung

| WKA-LF10

| Unternehmensprofil

Unternehmensprofil

Die Schneckle GmbH ist ein freier Handler mit Sitz in Brihl. Das Unternehmen beschaftigt
40 Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter. Die Schneckle GmbH repariert Fahrzeuge aller Marken und
hat einen Servicevertrag mit einem japanischen Automobilhersteller. Sie verfigt Gber ein groRes
Ersatzteile- und Zubehorlager mit einem Verkauf an andere Handler und Endkunden sowie einem
Internetvertrieb.

Kontakt:

Schneckle GmbH
Karlsrupper Weg 30c
68782 Briihl

Tel: 06202/2803-00
Fax: 06202/2803-16

E-Mail: info@schneckle.de
Homepage: www.schneckle.de

Kundenliste (Debitorenliste)

Schwneckle bt

E‘:_f/ﬁ_

Kunden- Name Stralle PLZ Ort Kontakt Telefonnummer/
Nr. E-Mail
15439 Rudolf Frackle Hamburger 68519 Mannheim - 0621/568976
Stralle 11 r.fraeckle@web.de
15698 Gertrud Hubele Stuttgéartner 68782 Brinhl - 02232/569873
Weg 7 g.huebele@gmx.de
Lieferantenliste (Kreditorenliste)
Liefer- Telefonnummer/
anten- Name Stral3e PLZ Ort Kontakt .
E-Mail
Nr.
Heilb 0711/99123-0
70983 | Smarty GmbH Aﬁéerfgfer 70191 Stuttgart Claus Huber | huber@
smarty-gmbh.com
. in- 0751/13985-22
70986 Teileboss GmbH Mondschein 88212 Ravensburg Martha Buhler .
gasse 4 m.b@teileboss.de
Auto Fritzle Dresdner Weg n . 089/593588-336
70992 GmbH 138 80993 Minchen Fritz Plewa plewa@fritzle.de
02413/551-0
Balu Prestige Handwerkstraf3e .
70993 GmbH & Co. KG | 48-52 42651 Rommersheim | Rolf Abele r.abele@balu-
prestige.de
70997 | ProCar GmbH Industriestralie | gg19, Mannheim Tobias Miller | 0021/2345-01
82 t.mueller@procar.com
70908 | AT-Professional | HandelsstraBe | ;qgq Landau/Pfalz | Ulrike Maier | 00°41/870-0

GmbH

23-25

Maier@at-gmbh.de
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Artikelliste

Artikelnr.

Beschreibung

165845 Autogarage

135874

Dachbox 320l

135875 Ski- und Snowboard-Halterung

135876
135877

Dachbox ,Flexible*
Dachtrager

135878 Grundtrager

135880
135881
135976
136954
146987
146988
146989
146990
146991

Fahrrad-Dachtréger 2 Fahrrader
Fahrrad-Dachtrager 3 Fahrrader
Bausatz Anhangewvorrichtung
Schlossenteiser

Poloshirt Damen

Poloshirt Herren

Regenjacke Damen
Regenjacke Herren
Schildkappe

146992 Style Bag big pink

146993

Style bag small black

146994 Trolley M
146995 Trolley S

148762
158725
158752
158753
158754
158755
158756
158757
158978

Luftfilter

Kraftstofffilter

Batterie 44 Ah, 360A

Batterie 55 Ah, 420A

Batterie 60 Ah, 480A

Batterie 70 Ah, 640A

Batterie 72 Ah, 650A

Batterie 74 Ah, 680A
Sommerreifen 205/60 R16 96W

175623 Olablassschraube
175624 Oilfilter

175625
175682
175987

Pollenfilter
USB-Ladegerat
Schraube M6

186428 Wischerblattsatz

188437
189631
189632
189633
189634
189635
189636
189637
189854
216875
216876
216877
216878
218792
236845
236875

Feder hinten
Satz-Bremsbelag
Bremsbelage hinten
Bremsbelage vorne
Bremssattel hinten
Bremssattel vorne
Bremsscheibe hinten
Bremsscheibe vorne
Mutter M6

Motorél 10W40 1 Liter
Motorél 10W40 5 Liter
Motorél 5W30 1 Liter
Motorél 5W30 5 Liter
Kuhlbox

Navigation Portable
Eiskratzer

246987 Alufelgen 7 x 16 ET 35
247893 Gluhlampe
259874 CD-Wechsler

286324

286587 Komplettrader Alufelge silber 16" Sommer
286589 Komplettrader Stahlfelge 16" Winter

Frostschutzmittel
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Netto-Verkaufspreis in € Netto-Einkaufspreis in €

19,24
650,00
134,37
521,01

90,76
100,00
145,45
600,00
233,62

4,12

48,34

48,34
100,31
100,31

10,08
142,02

57,98
116,81

91,60

3,28

14,24

55,45

62,18

72,26

85,71

88,23

92,43
147,06

5,04
13,56
13,41

7,48

0,30

21,00

59,58
115,00

33,61

42,02

89,90

64,69

87,00

87,00

0,20

17,65

85,71

15,13

75,62
133,61
167,23

10,08

65,55

1,01

88,32

19,24
178,14
142,85

11,54
390,00
80,62
312,61
54,46
60,00
87,27
360,00
151,85
2,47
29,00
29,00
60,19
60,19
6,05
85,21
34,79
70,08
54,96
1,97
8,54
33,27
37,31
43,36
51,43
52,94
55,46
125,00
3,02
6,78
8,05
4,49
0,18
12,60
36,29
69,00
20,17
25,21
53,94
38,81
52,20
52,20
0,12
3,53
17,14
3,03
15,12
80,17
100,34
6,05
55,72
0,61
54,99
11,55
151,42
121,42
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Briefpapier

Schneckle GmbH, Karlsrupper Weg 30c, 68782 Bruhl

Karlsrupper Weg 30c
68782 Brihl

Tel. 06202/2803-00
Fax 06202/2803-16
info@schneckle.de
www.schneckle.de

Kunden-Nr.:
Auftrags-Nr.:

Datum:

Vertretungsberechtigter: Gerichtsstand Mannheim Bankverbindung:

Wolfram Schneckle HRB 346321 BoBank Mannheim
Steuer-Nr.: 2403023306 IBAN DE89 3704 0044 0532 0130 00
USt.-IdNr.: DE 154871823 SWIFT-BIC BOBESBA55XX
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