

## WKA-LF10 Unternehmensprofil

#### Unternehmensprofil

Die Schneckle GmbH ist ein freier Händler mit Sitz in Brühl. Das Unternehmen beschäftigt 40 Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter. Die Schneckle GmbH repariert Fahrzeuge aller Marken und hat einen Servicevertrag mit einem japanischen Automobilhersteller. Sie verfügt über ein großes Ersatzteile- und Zubehörlager mit einem Verkauf an andere Händler und Endkunden sowie einem Internetvertrieb.

#### Kontakt:

Schneckle GmbH Karlsrupper Weg 30c 68782 Brühl

Tel: 06202/2803-00 Fax: 06202/2803-16

E-Mail: info@schneckle.de Homepage: www.schneckle.de



### **Kundenliste (Debitorenliste)**

Kunden- Nr.	Name	Straße	PLZ	Ort	Kontakt	Telefonnummer/ E-Mail
15439	Rudolf Fräckle	Hamburger Straße 11	68519	Mannheim	-	0621/568976 r.fraeckle@web.de
15698	Gertrud Hübele	Stuttgärtner Weg 7	68782	Brühl	-	02232/569873 g.huebele@gmx.de

### Lieferantenliste (Kreditorenliste)

Liefer- anten- Nr.	Name	Straße	PLZ	Ort	Kontakt	Telefonnummer/ E-Mail
70983	Smarty GmbH	Heilbronner Allee 161	70191	Stuttgart	Claus Huber	0711/99123-0 huber@ smarty-gmbh.com
70986	Teileboss GmbH	Mondschein- gasse 4	88212	Ravensburg	Martha Bühler	0751/13985-22 m.b@teileboss.de
70992	Auto Fritzle GmbH	Dresdner Weg 138	80993	München	Fritz Plewa	089/593588-336 plewa@fritzle.de
70993	Balu Prestige GmbH & Co. KG	Handwerkstraße 48-52	42651	Rommersheim	Rolf Abele	02413/551-0 r.abele@balu- prestige.de
70997	ProCar GmbH	Industriestraße 82	68191	Mannheim	Tobias Müller	0621/2345-01 t.mueller@procar.com
70998	AT-Professional GmbH	Handelsstraße 23-25	76829	Landau/Pfalz	Ulrike Maier	06341/870-0 Maier@at-gmbh.de



# Artikelliste

Artikelnr. Be	-	Netto-Verkaufspreis in €	Netto-Einkaufspreis in €
165845 Au	utogarage	19,24	11,54
135874 Da	achbox 320l	650,00	390,00
135875 Sk	ki- und Snowboard-Halterung	134,37	80,62
135876 Da	achbox "Flexible"	521,01	312,61
135877 Da	achträger	90,76	54,46
135878 Gr	rundträger	100,00	60,00
135880 Fa	hrrad-Dachträger 2 Fahrräder	145,45	87,27
135881 Fa	hrrad-Dachträger 3 Fahrräder	600,00	360,00
	ausatz Anhängevorrichtung	233,62	151,85
	chlossenteiser	4,12	2,47
	oloshirt Damen	48,34	29,00
	ploshirt Herren	48,34	29,00
	egenjacke Damen	100,31	60,19
	egenjacke Herren	100,31	60,19
146991 Sc	-	10,08	
	yle Bag big pink	142,02	85,21
	yle bag small black		
	·	57,98	
146994 Tro	•	116,81	70,08
	•	91,60	54,96
148762 Lu		3,28	1,97
	raftstofffilter	14,24	8,54
	atterie 44 Ah, 360A	55,45	33,27
	atterie 55 Ah, 420A	62,18	37,31
	atterie 60 Ah, 480A	72,26	43,36
	atterie 70 Ah, 640A	85,71	51,43
158756 Ba	atterie 72 Ah, 650A	88,23	52,94
158757 Ba	atterie 74 Ah, 680A	92,43	55,46
158978 Sc	ommerreifen 205/60 R16 96W	147,06	125,00
175623 Öl	ablassschraube	5,04	3,02
175624 Öl	filter	13,56	6,78
175625 Pc	ollenfilter	13,41	8,05
175682 US	SB-Ladegerät	7,48	4,49
175987 Sc	chraube M6	0,30	0,18
186428 W	ischerblattsatz	21,00	12,60
188437 Fe	eder hinten	59,58	36,29
189631 Sa	atz-Bremsbelag	115,00	69,00
189632 Br	emsbeläge hinten	33,61	20,17
189633 Br	emsbeläge vorne	42,02	25,21
	remssattel hinten	89,90	
	remssattel vorne	64,69	
	remsscheibe hinten	87,00	
	remsscheibe vorne	87,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
189854 Mi		0,20	
	otoröl 10W40 1 Liter	17,65	
	otoröl 10W40 5 Liter	85,71	17,14
	otoröl 5W30 1 Liter	15,13	
	otorol 5W30 5 Liter	75,62	15,12
218792 Ki		133,61	80,17
	avigation Portable	167,23	
236875 Ei		10,08	
	ufelgen 7 x 16 ET 35	65,55	
247893 GI	·	1,01	0,61
	D-Wechsler	88,32	54,99
	ostschutzmittel	19,24	
	ompletträder Alufelge silber 16" Sommer	178,14	
286589 Kd	ompletträder Stahlfelge 16" Winter	142,85	121,4

Schneckle GmbH, Karlsrupper Weg 30c, 68782 Brühl



### **Briefpapier**

Schneckle GmbH

Karlsrupper Weg 30c 68782 Brühl Tel. 06202/2803-00 Fax 06202/2803-16 info@schneckle.de www.schneckle.de

Kunden-Nr.: Auftrags-Nr.:

Datum:

Vertretungsberechtigter: Wolfram Schneckle Gerichtsstand Mannheim HRB 346321 Steuer-Nr.: 2403023306 USt.-IdNr.: DE 154871823

Bankverbindung: BoBank Mannheim IBAN DE89 3704 0044 0532 0130 00 SWIFT-BIC BOBESBA55XX